

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๓ บ้านโนนสะอาด สายเส้นรอบหนองแก้ว /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๗๐,๐๐๐.-บาท (-สองแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

ปริมาณงานขนาดผิวจราจรคอนกรีต กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๓๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ดินถมไหล่ทาง ๒ ข้าง ๆ ละ ๐.๕๐ เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลน ที่ อบต.ท่าวัด กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ สิงหาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒๖๖,๐๐๐.-บาท (-สองแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน-)

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปผลราคากลางงานก่อสร้างงานทาง

๕.๒ แบบบัญชีรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างทาง

๕.๓ .....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- |                            |                            |                    |
|----------------------------|----------------------------|--------------------|
| ๖.๑ นายจักรวาล ประระทั้ง   | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | เป็น ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นายวิจิต ยาย่อ         | ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล   | เป็น กรรมการ       |
| ๖.๓ นายปณณวิษณุ วรดิษฐวงษ์ | ตำแหน่ง นายช่างโยธา        | เป็น กรรมการ       |

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายจักรวาล ประระทั้ง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิจิต ยาย่อ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปณณวิษณุ วรดิษฐวงษ์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด  
สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 3 บ้านโนนสะอาด ตำบลท่าวัด อำเภอเวียงชัย จังหวัดขอนแก่น  
สายเส้นรอบหนองแก้ว

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 135 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 540 ตารางเมตร

ดินถมไหล่ทาง 2 ข้างๆ ละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

| ลำดับที่ | รายการ                       | หน่วย | ปริมาณ | ราคาต่อหน่วย | ค่าแรงต่อหน่วย | ราคาทุน    | Fator F | ราคาต่อหน่วย x FF | ราคากลาง   |
|----------|------------------------------|-------|--------|--------------|----------------|------------|---------|-------------------|------------|
| 1        | งานปรับเกรดพื้นทางเดิม       | ตร.ม  | 540.00 |              | 1.30           | 702.00     | 1.3624  | 1.77              | 956.40     |
| 2        | งานดินถมไหล่ทาง              | ลบ.ม  | 27.00  | 45.00        | 90.00          | 3,645.00   | 1.3624  | 183.92            | 4,965.95   |
| 3        | งานทรายรองพื้นปรับระดับ      | ลบ.ม  | 27.00  | 448.00       | 90.00          | 14,526.00  | 1.3624  | 732.97            | 19,790.22  |
| 4        | งานผิวจราจร คอนกรีต(ค.2)     | ลบ.ม  | 81.00  |              | 306.00         | 24,786.00  | 1.3624  | 416.89            | 33,768.45  |
|          | 4.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์     | ถุง   | 544.32 | 111.00       |                | 60,419.52  | 1.3624  | 151.23            | 82,315.55  |
|          | 4.2 ทรายหยาบ                 | ลบ.ม  | 48.60  | 448.00       |                | 21,772.80  | 1.3624  | 610.36            | 29,663.26  |
|          | 4.3 หินผสม                   | ลบ.ม  | 88.29  | 542.00       |                | 47,853.18  | 1.3624  | 738.42            | 65,195.17  |
| 5        | งานเหล็กเสริม                |       |        |              |                |            |         |                   |            |
|          | 5.1เหล็ก Wire Mesh dia.4 มม. | ตร.ม  | 540.00 | 25.00        | 5.00           | 16,200.00  | 1.3624  | 40.87             | 22,070.88  |
|          | 5.2เหล็ก RB dia. 15 มม.      | ตัน   | 0.05   | 18,481.00    | 3,300.00       | 1,089.05   | 1.3624  | 29674.43          | 1,483.72   |
|          | 5.3 เหล็ก DB dia. 16 มม.     | ตัน   |        |              |                |            |         |                   |            |
|          | 5.4 เหล็ก RB dia. 19 มม.     | ตัน   | 0.04   | 18,953.00    | 2,900.00       | 874.12     | 1.3624  | 29772.53          | 1,190.90   |
| 6        | งานไม้แบบและค้ำยัน           | ลบ.ฟ  |        |              |                |            |         |                   |            |
|          | 6.1 ค่าแรงประกอบแบบ          | ตร.ม  | 40.50  |              | 90.00          | 3,645.00   | 1.3624  | 122.62            | 4,965.95   |
| 7        | ลวดผูกเหล็ก                  | กก.   | 2.82   | 31.00        |                | 87.42      | 1.3624  | 42.23             | 119.10     |
| 8        | แอสฟัลท์                     | ลิตร  | 8.10   | 20.00        |                | 162.00     | 1.3624  | 27.25             | 220.71     |
|          |                              |       |        |              |                | 195,762.09 |         | <b>รวม</b>        | 266,706.27 |

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างงานทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

รวมค่าก่อสร้าง

คิดเพียง

195,762.09

1.3624

266,706.27

266,000.00

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจักรวาล ประระทั้ง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิชาติ ยาย่อ)

นักทรัพยากรบุคคล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปณณวิชญ์ วรดิษฐวงษ์)

นายช่างโยธา



บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด  
สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 3 บ้านโนนสะอาด ตำบลท่าวัด อำเภอเวียงน้อย จังหวัดขอนแก่น  
สายเส้นรอบหนองแก้ว

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 135 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 540 ตารางเมตร  
ดินถมไหล่ทาง 2 ข้างๆ ละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

| ลำดับที่ | รายการงานก่อสร้าง          | จำนวน  | หน่วย | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------|--------|-------|----------|
| 1        | งานปรับเกรดพื้นทางเดิม     | 540.00 | ตร.ม  |          |
| 2        | งานดินถมไหล่ทาง            | 27.00  | ลบ.ม  |          |
| 3        | งานทรายรองพื้นปรับระดับ    | 27.00  | ลบ.ม  |          |
| 4        | งานผิวจราจร                | 81.00  | ลบ.ม  |          |
| 4.1      | ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์       | 544.32 | ถุง   |          |
| 4.2      | ทรายหยาบ                   | 48.60  | ลบ.ม  |          |
| 4.3      | หินผสม                     | 88.29  | ลบ.ม  |          |
| 5        | งานเหล็กเสริม              |        |       |          |
| 5.1      | เหล็ก wire mesh dia. 4 มม. | 540.00 | ตร.ม  |          |
| 5.2      | เหล็ก RB dia. 15 มม        | 0.05   | ตัน   |          |
| 5.2      | เหล็ก DB dia. 16 มม        | 0.00   | ตัน   |          |
| 5.2      | เหล็ก RB dia. 19 มม        | 0.04   | ตัน   |          |
| 6        | งานไม้แบบและค้ำยัน         |        | ลบ.ฟ  |          |
| 7        | ลวดผูกเหล็ก                | 2.82   | กก    |          |
| 8        | แอสฟัลท์                   | 8.10   | ลิตร  |          |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( นายจักรวาล ประระห่ง )  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายวิชุด บายอ )  
นักทรัพยากรบุคคล

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายบัณฑิตเวียงษ์ วรดิษฐ์วงศ์ )  
นายช่างโยธา